informe efectuado por la Contadora Municipal, se debió imputar durante el Ejercicio 2011 – 
Jurisdicción 1110101000 “Intendencia Municipal” – Fuente de Financiamiento 110 Tesoro 
Municipal–  Programa 01.05.00 “Ceremonial y Protocolo” – Partida por Objeto 3990 “otros” $ 
3.700,00 (pesos Tres mil Setecientos). Por ello el Intendente Municipal del Partido de 
Patagones, eleva a consideración del Concejo Deliberante el siguiente proyecto de 
ordenanza. Artículo 1º: Autorizase al Departamento Ejecutivo Municipal a reconocer la deuda 
por el Ejercicio 2011, a favor del Proveedor OSAN Josefina, en concepto de pago de servicio 
de almuerzo para 20 personas por el mes de  diciembre de 2011, por la suma de pesos tres 
mil setecientos ($ 3.700,00). Artículo 2ª: Impútese a la Jurisdicción 1110105000 Servicios de 
la deuda – Programa 92.00.00 Deuda Flotante – Fuente de Financiamiento 110 Tesoro 
Municipal – Partida 7610. Disminución de cuentas a pagar comerciales a corto plazo – 
Importe $3.700,00).